

Skånes Idrottsledarstipendier 2013

Färs & Frosta Sparbank och Sparbanksstiftelsen Skåne
i samverkan med Skåneidrotten

BGK Linjen

STORT GRATTIS!

Idrottsrörelsen bygger på det ideella ledarskapet, cirka 77.000 ledare är engagerade inom skånsk idrott. Tillsammans lägger de skånska idrottsledarna ner miljontals med timmar. Idrottsledarna är de näst efter familjen och skolan har de största möjligheterna att påverka och fostra ungdomarna och härigenom bidra till en positiv samhällsutveckling. Detta ställer stora krav på ledarna.

Er förening har nominerat en eller flera kandidater till "Skånes Idrottsledarstipendier 2013" som delas ut av Färs & Frosta Sparbank, Sparbanksstiftelsen Skåne och Skåneidrotten.

Stipendierna delas ut till ledare för goda insatser inom barn- och ungdomsidrotten i Skåne. Stipendierna är på 7 000 kr vardera och skall utgöra en stimulans för idrottsledaren. Stipendiaternas föreningar erhåller en utvecklingscheck till ett värde av 3 000 kronor. Checken kan nyttjas fram till 2014-06-30 enligt bifogade förslag.

Camilla Forslund

från er förening har erhållit stipendium på 7 000 kronor. Stipendiaten har informerats om tilldelningen. Vi hälsar även en representant från föreningen välkommen att närvara vid stipendieutdelningen.

Stipendierna kommer att delas ut under trevliga former torsdagen den 25 april på Grand Hotel i Lund, grandilund.se

Stipendiaten och föreningsrepresentanter samlas i hotellets foajé kl 18:00, därefter bjuds ni på måltid och underhållning med beräknat avslut kl 21:00.

Vi hoppas att ni har möjlighet att närvara tillsammans med stipendiaten vid utdelningen.

Anmälan till utdelningen kan göras via e-post kundtjanst@skaneidrotten.se alt tfn 040-600 59 00 före den 12 april. Kom ihåg att meddela ev. specialkost.

Frågor besvaras av: Kundtjänst Skåneidrotten, 040-600 59 00 eller kundtjanst@skaneidrotten.se

Vi vill informera om att vi under utdelningen kommer att filma och fotografera. Bilderna kan komma att användas i dokumentation och marknadsföring av "Skånes Idrottsledarstipendier".

Än en gång Grattis och välkommen till Lund den 25 april!

SKÅNEIDROTTE



Gabriella Bragée
Distriktsidrottschef